EXTRATO DA ATA DE RESULTADO E JULGAMENTO, REFERENTE À CONCORRENCIA PUBLICA
N.º001/2016. Aos 22 (treze) dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezesseis, às 08h00min, na sala de Licitações da
Prefeitura Municipal de Nova Olímpia-MT, a CPL, juntamente com a equipe de apoio, devidamente constituídos pela
Portaria nº 136/2015 reuniram-se com a finalidade específica de abertura e julgamento de propostas e adotar providências
relacionadas  à  CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº. 001/2016/PMNO, tipo MAIOR LANCE OU OFERTA, tendo como
objeto a ALIENAÇAO DE IMOVEIS NO MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT”. Examinada a proposta constatou-
se que as interessados a seguir foram vencedores dos lotes com seus respectivos valores:
PC LINS NETO –ME

Lote Quantidade Numero matricula
Valor ofertado

03 01 24494 15,00

04 01 24495 15,00

05 01 24496 15,00

06 01 24497 15,00

07 01 24498 12,00

Os interessados atenderam os  requisitos do processo licitatório.
Nova Olímpia, 23 de outubro de dois mil e dezesseis.

Anselmo Cristiano manica
Presidente CPL